23/02/2024, 1:18 PMSEI/UNIPAMPA - 1376598 - Ofício

Página 1 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…2b7c234f61039a46989a751bf1efe3057c8089ea4c067e1065670e0240fa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 8/2024/PPG-CB/UNIPAMPA
Bagé, 23 de fevereiro de 2024.

A

DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO PPG-CB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Assunto: Digite aqui o texto do Assunto em negrito.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.022682/2023-83.

Senhoras e senhores, vimos por meio deste apresentar o Resultado Preliminar da Matricula conforme
quadro abaixo:

Inscrições Candidatos Mestrado

Nº Inscrição Candidato Defesa de Projeto

1 296764 ANA FLAVIA
ZORZI HOMOLOGADA

2 296773 KELLEN PUJOL
KAUFMANN

DOCUMENTAÇÃO
IMCOMPLETA

3 296772
LARISSA

RODRIGUES DOCUMENTAÇÃO

23/02/2024, 1:18 PMSEI/UNIPAMPA - 1376598 - Ofício

Página 2 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…2b7c234f61039a46989a751bf1efe3057c8089ea4c067e1065670e0240fa

PEREIRA IMCOMPLETA

4 296691 NATALIA
OLIVEIRA HOMOLOGADA

5 296717 RAFAEL DE LA
VEGA FERREIRA

DOCUMENTAÇÃO
IMCOMPLETA

Inscrições Candidatos Doutorado

1 296759 INGRID KICH DA
SILVA HOMOLOGADA

2 296742 KELLYN KLEIN HOMOLOGADA

3 296731
LUCAS

BELMONTT DE
JULI

HOMOLOGADA

4 296752 RASAONA
MASINISSA TONY

DOCUMENTAÇÃO
IMCOMPLETA

5 296534
SUSIANE

CAVINATTO
MEIRA

HOMOLOGADA

* O período para recursos é ate o dia 26/02;

Atenciosamente,

Paulo Marcos Pinto

Coordenador do PPGCB

Assinado eletronicamente por PAULO MARCOS PINTO, Coordenador(a) de Curso Programa
de Pós-Graduação em Ciências Biológicas, em 23/02/2024, às 12:47, conforme horário oficial de
Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

23/02/2024, 1:18 PMSEI/UNIPAMPA - 1376598 - Ofício

Página 3 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…2b7c234f61039a46989a751bf1efe3057c8089ea4c067e1065670e0240fa

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1376598
e o código CRC A7975F94.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.022682/2023-83 SEI nº 1376598

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0